
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『フォーユーデイサービス淡路』『優っくりデイサービス淡路』で検索！ 

 
 

 

 

 発行：社会福祉法人 奉優会 

フォーユーデイサービス淡路 

〒101－0063 千代田区神田淡路町 2-109 

  電話：5298-6018 FAX：5298-6019 

１面：ご挨拶  ２面：12月の活動 

３面：1２月の活動 ４面：編集後記 

 

 

明けましておめでとうございます 

新年に当り、当デイサービスでは初詣外出やお正月にちなんだ手工芸など、新しい年を身近に感じ

て頂くような行事のほか、日々のレクリエーションもより新しいものを取り入れ、さらに面白い物に

して行きたいと考えております。また、リハビリなどに於いても、より工夫を凝らしたものにしてい

きたいと存じます。 

みなさま、ぜひお誘いあわせの上、当デイサービスにお越しくださいませ。職員一同、心を新たに

してお待ち申し上げております。 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

モールを使い  

クリスマスリース 

本物の松ぼっくりで  

クリスマスツリー 



12/12企業ボランテイア 

クリスマスプレゼントを頂きました 



  

12月 16日(水)、九段の白百合学園の生徒さんが来所し、クラスごとに分かれたグル

ープで、それぞれ素敵な歌を披露して下さいました。 

12月 25日（金）、錦城学園、吹奏楽部の学生による本格的・迫力ある演奏に皆様聞

き惚れていました。 

    

 

 

 

 

     利用者の皆様へ  

フォーユーデイサービス淡路では、日々の活動の報告やお知らせ等を 

『フォーユーデイサービス淡路』『優っくりデイサービス淡路』で検索！ 

               利用者の皆様へ 

12月分の利用料の引き落としは、平成 28年 1月 27日（水）となります。 

お手数でございますが、残高確認をお願い致します。 

                               

フラワーアレンジメント 

スプレーカーネーション 

バラ（紅白）・松・あしび・千日紅 

 



                                                                                                                         


